
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2022 года с. Богородское № 504-52

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ульчского муниципаль­
ного района Хабаровского края от 23 ноября 2021 г. № 431-43 «Об утверждении 
значений коэффициентов (Квзн) по виду разрешенного использования и зониро­
ванию территории для расчета арендной платы за использование земельных 
участков, государственная собственность на которые не разграничена, и зе­
мельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ульчского 
муниципального района Хабаровского края, а также земельных участков, рас­
положенных на межселенной территории, предоставленных без проведения тор­
гов на 2022 год»

В целях привидения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации нормативных правовых актов, Собрание депутатов Уль­
чского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ульчского муниципального 
района Хабаровского края от 23 ноября 2021 г. № 431 -43 «Об утверждении зна­
чений коэффициентов (Квзн) по виду разрешенного использования и зонирова­
нию территории для расчета арендной платы за использование земельных 
участков, государственная собственность на которые не разграничена, и зе­
мельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ульчского 
муниципального района Хабаровского края, а также земельных участков, рас­
положенных на межселенной территории, предоставленных без проведения тор­
гов на 2022 год» следующие изменения:

1.1. В преамбуле:
1.1.1. После слов «Собрание депутатов» дополнить словами «Ульчского 

муниципального района Хабаровского края»;
1.1.2. Слово «порядка» заменить словами «Порядка»;
1.1.3. Слова «хабаровского края» заменить словами «Хабаровского края»;
1.1.4. Слова «правительства хабаровског края» заменить словами Прави­

тельства Хабаровского края».
1.2. В подпунктах 1.1 - 1.18 пункта 1 после наименования сельского посе­

ления дополнить словами «Ульчского муниципального района Хабаровского 
края».

1.3. В заголовках Значений коэффициентов (Квзн) по виду разрешенного 
использования и зонированию территории для расчета арендной платы:

1.3.1. После наименования сельского поселения дополнить словами 
«Ульчского муниципального района Хабаровского края»;

1.3.2. После слова «платы» дополнить словами «на 2022 год».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян­

ную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и налоговой полити­
ке, социально экономическому развитию и экономической реформе Собрания 



депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края (Глещинская 
Н.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико­
вания (обнародования).

Глава Ульчского муниципального 
района Хабаровского края

С .А. Михайлова

Председатель Собрания Депутатов 
Ульчского муниципального района 
Хабаровского края


